CONCURSO PUBLICO
EDITAL 03/2019

CLASSIFICAGAO FINAL - VAGA RESERVADA PCD

E’ ; ;\\ INSTITUTO BRASILEIRO

DEGESTAQ E PESQUISA-

Inscrigdo

Nome

Cargo

Dt. Nasc.

Portugués

Rac. Log

Legislagdo

Informatica

Conh. Espec.

TOTAL

CLASS.

312700

VINICIUS CHAVES GONTIJO

327 - AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

09/04/1993

16,00

3,00

2,00

3,00

9,00

33,00

190
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